
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 
XLIX сессии

от 1 0 . 1 1 . 2 0 2 3  г.  № 391

Заслушав информацию инспектора комитета по образованию 
Администрации Горьковского муниципального района Омской области 
Карелиной Е.А. об итогах организации отдыха, оздоровления и летней 
занятости несовершеннолетних в период летней оздоровительной 
кампании 2023 года, Совет Горьковского муниципального района Омской 
области решил:

информацию инспектора комитета по образованию Администрации 
Г орьковского муниципального района Омской области Карелиной Е А. об 
итогах организации отдыха, оздоровления и летней занятости 
несовершеннолетних в период летней оздоровительной кампании 2023 
года принять к сведению.

р.п. Горьковское

Об итогах организации отдыха, оздоровления 
и летней занятости несовершеннолетних в период летней 

оздоровительной кампании 2023 года

Глава муниципального района М.Ю. Болтрик


